
     Uchwała Nr V/494/18 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 20 marca 2018 r.  
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do przeprowadzenia postępowania kontrolnego. 

 

Na podstawie art.38b ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 

zastępczej  (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 697) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego, 

uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Udziela się upoważnienia do przeprowadzenia postępowania kontrolnego w Ognisku 

Wychowawczym im. Kazimierza Lisieckiego „Dziadka” w Rumi - Pani Ewie 

Michalik pracownikowi Starostwa Powiatowego w Wejherowie. 

2. Postępowanie kontrolne przeprowadzone będzie w terminie od dnia 23.03.2018 r.  

do dnia 6.04.2018 r. 

3. Postępowanie kontrolne obejmie zakresem sprawdzenie sytuacji opiekuńczej  

i wychowawczej wychowanków przebywających w Ognisku Wychowawczym  

im. Kazimierza Lisieckiego „Dziadka” ul. Gdańska 2, 84-230 Rumia i w Filii  

ul. Sobieskiego 272A, 84-200 Wejherowo 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius   /-/ 

2. Witold Reclaf   /-/ 

3. Jacek Thiel    /-/ 

4. Wojciech Rybakowski  /-/ 

5. Kazimierz Bistroń   /-/ 

 


